Teo
4y,
A
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uatus vel priuandus fit, concedere minime valeae:
Necminusliteras de promouendo ad (acros ordines;
acetiam ad primam tonfuram i quocungqj Catholi-
“co Antiftice,nifi allegecuriufta caufa, propter quam
ab ordinarijs (uis pramoueri,necab eis,aut eorty of-
ficialibusliteras dimifforias obtinere valeant: & tiic
concedi pofline 3 quocunq; Ordinario, vel pro eo
Pontificalia exercente, & {1 caufa allegara falfa fuifde
deprahendatur, fic promoti ab executione ordigum
Per fuos ordinarios fufpendi, velilla etiam perpetuo
Privari poflint. similiter idé poenitentiarius nomn
concedac abfolutiones a iuramento, nifiad efeGum
agendi duncaxat. Nec difpenfariones matrimoniales
in forma gratiofa,fed (emper comiteatur ordinarijs,
Proucalias fieri confuecuit. Nec concedat religiofis
dicentiam fulcipiendi gradum Dooracus, vel Magi=
fterij contra faruta ordinis, nifi ex aliqua probabili
crtuf:’u, & nili de licentia (uorum fuperiorii. Nec ab-
folutiones a fra@ibus indebice perceptis,ratione im
erufionis inbeneficio, vel obnon promotionem,aut
alium ticuli defeum,etiam in foro con(cientiz,nis

Auriones concedat pro vfurpata iurisdiione » vel
violata libereate ecclefiaftica, etian in foro confciene
tiz,nili cum claufula , satisfado prius de damnis &
expenfis parti lafa: Nequefacultates reftandi juxea
¥ormam quinteeni fimpliciter:fed cum claufula, Di-
modo non (upra fummam centum ducatorum,etiamy
ad pias caufhs; ac pro feruientibus, Religiofis vero
etiam extra claufteum, etiam cum Apoftolica difpen
fatione degentibus , facultares teffandi nullo modo
concedantur, Et infuper non confirmet gelta per Or~

dinatio s inferiores illis de iure comuni nom
: ¢ concel=

{i falta reftitutione fruGuum hméi. Nec etiam abfo~ "
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conceffa,nec fuppleat corum defeftus. Minus etiam
d!fpenfct.fupcr tate promouendorum ad facros or-
ines deiure requifita, Nec tempus pralatis ad mu-
nuscon(ecrationis (ufcipiendum a iure ftacurum vle
tra tres menfes, & terminum anni R eftoribus paro=
chialium ecclefiarum, & alijs quibufuis ad facros etia
presbyteratys ordines fu fcipiédos a iure,auc in fun
datione beneficiorum quomodolibet conftitucum,
extra cafus a jure permiffos, vltra fex menfes mini-
e prarogare valeat. Et vltra premiffa abflineat eti
ab expeditionibus quibuscunque, qua fibi per lite-
Fas fuarum facultacum exprefic non conceduntur,
nifi alias deiure comuniin cafibus, de quibus age-
tur, ordinario concellz reperiantur, Nec fuffrage-
tUr pratextus cunfng:uglmis, feu ftyli , aue q'u?xli
poflelsionis ipfius maioris pasnicériarij, & predece(-
forii fuori in fimilibus cocedédis, eriz f; cofuetudo,
aut ftyllus, yel quafi poffefsio hmoi per liveras faculea
ti fuari generaliter approbarg teperiatur.Volum? in
'mpﬂ-,quod officit facre Peenire tiariz, Sede Apolto
lica vacante,in omnibus & fingulis, que ad fory fo-
ri quomodolibet pertinent , penitus & omnino con -
quiclcat. Quodque ea tantum pro_animarum [alute
expedire valeat, qu forum confcientiz refpiciunt.
Diftritius inhibentes moderno, & pro tempore exi-
ftenti Maiori Peenitentiario in virtute fanétx obe-
lentix, ac Regenti , Correctoribus , scriptoribue,
rocuratoribus, R euiforibus, sigillatoribus alijsque
rl&m Paenitenciarie officialibus quibuscunque,
Wnof, e indignationis, & excomunicationis lata
fententia necnon priuationis & amilsionis fuorum
b“”'tﬁ‘wdi,& aliorti officiorum, & beneficiorii quo=-

FUMCURque per cos obtentorum, & inhyuggcatis ad
" -."‘
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illa,& a'ia in pofterum obtinendaalijsq; grauioti-
bus noftro,& pro tempore exiftentis Ro: Pont.arbi-
trioinfligendis, & applicandis peenis. Ne de concef=
fionibus, & expeditionibys fibi per priefentes irfter-
dictis premiforii tenore , erism pretextu quoriuis
pnulff:g!urum,& indultorum eis quomodolilber co=
ceflord, leintromittere quoquo modo audeant, feu
prefumane, Decernétes qualciiq; cocefsiones gratias,

acexpeditiones deinceps ab eodem officio Pecniten~

tarie conera prefentin tenoré( quod abfit)pro tem-
Poreemanatas,etia (i in illis afleracur, viug vaocis ora
ctlo, ac de madato noftro, & pro tépore exiftentis
Ro-Pont.fpeciali, & exprello factas fuille,nullas ni=
ilominus,& inualidas, ac extortas » & furrepritias
eife, & cenferi: neminiq; propterea Tuffragari pofler &
1ta per quofleiiq; locorn ordinarios,ac Iudiccs,_&cé':-
miffarios quanisaudte fungentes,etia caulari Palatij
Apofolici Auditores,aceinfilé 5. R .E.Car. ( fublata
€15, & eori
tidi facultate &auforitate Jiudicari, & diffiniri debe
reivrien quoq; &inane,quicquid fec’f’upc_r hi_s aquo
qua quauis anéte (cicrer vel ignorater cotigerit arté-
tarl. Non obftantibus conftirurionibus, & ordinatio
nibus apoftolicis,prinilegijs, noq; & induleis eidé
Maiori Poenitéciario,ac eius officio, erii in illis ere=
&tione, & inftituci one,etiam Motu proprio confifto-
rialiter,ac de fraerii carundé confilio, & affenfu, (ub
quibulcungs tenoribus, & formis, ac cit quibufuis
claufulis & decretis in genere, vel in fpecie, & alias
quomodoliber,etia per felicis recor.Eugeniii Quar=
tm, sixen m etian Quartum, & Panlum Tertium,ac
alios quofcunqs Rom. Pontifices pradecelores no-

s concefsis,epp robatis, & innouatiss
ac

3 cuilibet quauis aliter iudicﬁdi,&inrcrpr&“‘
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ac decretis, & cenfuris in illis appofitis,Quibus om-
nibus,etia f pro illord fuflicienti derogatione deil-
lis,eorlique toris tenoribus fpecialis, fpecifica indi-
uidua, & expreffa,ac de verbo ad verbii, non anfem
per claufulas generales idé importances, mentio, fen
?uzms alia exprefsio habéda, aue aliqua alia exqui-
itaformaad hoc fernanda foret, Tenores huinfmo-
diprefentibus profufficienter exprefsis habg res (.1l-
18alids in fuo robore permafuris ) hac Vice diitaxat
fptci:tlircr, & exPﬂ‘f-Tf dero!s_;umus',coutrar:;s:' rj‘u.ibuf'-
cunqs: : Aucfialiquibus comuniter , vel d:gmm ab
eadé fic fedeindulev, quod interdici, fufpédi, vel ex
cémunicari n6 pofsint per literas apctolicas no fa-
cientes plend, & exprefsa , ac de verbo ad verbum de
indulto hmoi mentioné, & quibuslibet alijs priuile-
gijs ;ndngérijs,_&-hrens apoftalicis generalib?, vel
Apecialibus quoriictiq tenord exiftant,per qua pre-
fentibus no exprefla, vel totaliter ng inferta efectus
prefentit impediri \:318;11' quoniodoliber, vel difec-
ri,& de qu:l:’,quqruq; totis tenoribus (pecifica, in-
diuidua, & expreffa,ac de verbo ad verbi habéda of-
fetin eifdé literis métio {pecialis, Ve adt prefences It
terg ad omnili notitia deduc tur, &08s quord inter
eft, velintereffe poreric, onino afficiac: Volum® & ma
damus,illas in Palarij nii apoflolici ac ofli¢lj Poeni=
tetlariz hmoti valuis,& acie capi Flora afligi, & pes
aliquod téporis fpacili,relitaibide copia,detineri,
Yehis,quos litere ipfe cocerniie fen coceinere pote~

Mt quomodoliberin futusi,quod ad ipforii notitia
Peiuencrine, velillasignoranerine , quo minus
€08 m-(t - -

r oosentperinde,ac fi eis perfonaliter intimata fo-
ret,n

2Am pofsine excufationé pratendere vel jg-
nordatiamalicgace; Gum non ficyer f‘”ﬁ pud cos

ﬁ- remii=
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remanere incognicl,quod tam patenter extiterit pus
blicatum. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam noftrorum ftatuti, ordinacionis, volunra=
tis, inhibitionis, decreti , derogationis , & mandati
infringere, vel el aufu temerario contraire. Siquis
autem hoc attentare prafumpferit, indignationem
omnipotentis Dei ac beatorum Petri & Pauli Apofto
lorum eius , fe nouerit incurfuri. Dat.Roma apud

. Sanftum Perrum. Anno incarnationis Dominica

M.D.L X 11. Quarto Non. Maij. Pontificatus No=

ftri Anno Tertio.

Ego Pius Catholice Ecclefiz Epifcopus:

Ego R, Gar.de Carpo epil
cop.Portuen.

Ego F.Car. Pifanus Epif.
Tofcul.

Epo F.Card.Cafius Epil.
Prenelti.

Ego loan,Card.Moronus

. Epiftop, sabi.

Ego Chriftophor?® Card.
Trid, Epifcop® Alban,

Ego otho Truch(es Card.
Auguft.

Ego B.della Cueua Gardi
nalis anétx Crucis,
Ego Ti.Cardinalis Crifp,
Ego Ful.cardinal.Peruf,

Ego lo.gichael Cardina,
Samc*\

Ego Io.Car. fanéti Vieal.
Ego laco.Cardin,Puteus.
Ego [oan.B.Cicada Card.,
(inéti Clementis. ,i
EgoB.Card.Tranen.
Ego scipio Card, Pifari.
Ego loan,Card. Reoman.
Ego lod.Antonius Card.
Capifuccus.
Ego F.M.Card, Alexand:
Ego lac. Cardi. sabellus.
Ego loan. Ant.Card. fan-
&ti Georeije
Ego Aloyfius Car.Cornes
Ego B gard- saluiatus.
Ego rhi.card. aburd.
Ego Petrus Fricifcus Car
dinalis Ferrerius.
Ego
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Ego Marcus Antonius cac
dinalis Amuljus.

Ego Hieronymus Cardi:
Corrigienfis.
Ego B.Card.Nauagerius:
Ego loan. Francifcus Cat
dinalis de Gambara.
EQo A Cardina,Farnefius
Vicecancel.

Ego Gui. Afc.card,Came
rarius.

Ego N.Car, de sermonct.

i

Ego Iu. Cardin. Vrbinas.
Ego Alf.Caraf. Cardinal,
Neapolimr_:. 3
Ego Virellorius Cardina,
Vitellius,

Ego Carolus Cardinalis
Boriomeus.,

Ego Francifcus cardina.
Gonzaga.

Ego Indicus de Aualos
Cardinal.de Aragonia,

Ego Alph. Car. Gefuald®,

Ant.Florebellus rauellinus. =

F.Delyon.

@ Anno i Natinitate Domini, MilleGmo quingen»

telimo (exagelimo fecundo. Inditione.v.dievero
veneris.xv.menfis Maij,Pont.San.in Chrifto patxis,
& D. N. D.Pij divina prouidentia Pap2 1 111 . An-
no tertio Retrofcripee litere Apoftolice affixa, &
publicat® fuerunt ad valuas Palatij Apoftolici, & Pa
farij officij sacr@ peenitentiarie, & in acie Capi Flo-
TE,VEIn reccoferiptis literis continetur, dimiFsis co-
Plis earundem indiélis locis affixis,per nos Francif-
cum Rugerium, & lilium Parinum pralibati sacil
fimiDomini Noftri Papa Curfores,